
 

 

UCHWAŁA NR XLII.319.2017 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 417, art. 418 § 1, art. 419 § 2 – 4, art. 420 § 1 oraz  art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą nazwy ulicy i utworzeniem nowej ulicy w podziale Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce na okręgi wyborcze ustalonym uchwałą nr XX/150/2012 Rady Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce z dnia 10 lipca 2012 roku w sprawie podziału Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu /Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 3618/ w załączniku do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w okręgu wyborczym nr 3, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, wyrazy „Janka 

Krasickiego”, zastępuje się wyrazami „Ignacego Krasickiego”,  

2)  w okręgu wyborczym nr 7, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazie „Boczkowska” 

dodaje się wyraz „Kaliska”,  

3)  w okręgu wyborczym nr 8, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach „sołectwo 

Śliwniki” skreśla się wyrazy: „ulice: Jabłonkowa, Krótka, Leśna, Niemojowskich, Nowa, Parkowa, 

Skalmierzycka, Spacerowa, Wiśniowa, Wiatrakowa”,  

4)  w okręgu wyborczym nr 9, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach „sołectwo 

Biskupice Ołoboczne” skreśla się wyrazy: „ulice: Bagatela, Bilczewska, Łąkowa, Ostrowska, Parcele, 

Podgórna, Szkolna, Środkowa”, 

5)  w okręgu wyborczym nr 10, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach: „sołectwo 

Fabianów” skreśla się wyrazy: „ulice: Brzozowa, Kaliska, Leśna, Osiedlowa, Południowa, Słoneczna, 

Szkolna, Środkowa”, 

6)  w okręgu wyborczym nr 11, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach: „sołectwo 

Ociąż” skreśla się wyrazy: „ulice: Kościelna, Ostrowska, Parkowa, Polna, Środkowa, Teofila Morawskiego, 

Torowa, Wiejska, Zakrzewki, Źródlana”, 

7)  w okręgu wyborczym nr 12, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach „sołectwo 

Boczków” skreśla się wyrazy: „ulice: Graniczna, Krótka, Polna, Skalmierzycka, Strażacka, Topolowa, 

Zapłocie” oraz po wyrazach „sołectwo Trkusów” skreśla się wyrazy: „ulice: Kaliska, Kępina, Środkowa”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 7057



8)  w okręgu wyborczym nr 13, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach: „sołectwo 

Kotowiecko” skreśla się wyrazy: „ulice: Jabłonkowa, Kaliska, Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Lipowa, 

Polna”, 

9)  w okręgu wyborczym nr 14, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach: „sołectwo 

Węgry” skreśla się wyrazy: „ulice: Bursztynowa, Łąkowa, Nowa, Parkowa, Polna, Wierzbowa, Zabłocko”, 

10)  w okręgu wyborczym nr 15, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego po wyrazach: sołectwo 

Śmiłów skreśla się wyrazy:  „ulice: Kaliska, Nowa, Wiśniowa”. 

§ 2.  Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej 

uchwały stanowiący jej integralną część.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Kazimierz Sipka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7057



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7057


		2017-11-06T09:14:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




